
Uchwała Nr VI/53/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego centrum Miasta Słubice, dla terenu przy ul. Wojska 
Polskiego/ Chopina oraz przy ul. Szamarzewskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIII/424/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. Rady Miejskiej 

w Słubicach w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego centrum Miasta Słubice, dla terenu przy ul. Wojska 

Polskiego/ Chopina oraz przy ul. Szamarzewskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 399CBC66-B0BB-4F2C-AD95-36ABE8AEEA91. Uchwalony Strona 1




